e Anos Finais (6º ao 9º) do Ensino Fundamental – componente curricular de 

Matemática – da rede municipal de ensino de Souto Soares, com o objetivo de 

promover a reflexão, análise de resultados educacionais internos e externos, e 

qualificação das práticas pedagógicas e dos planos de ensino. Valor Global: R$ 

16.080,00 (dezesseis mil e oitenta reais). Podendo eventuais interessados apresentarem 

Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar desta Publicação, oportunidade 

em que a administração escolherá a mais vantajosa. 

DATA E HORÁRIO LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS E

[...]

REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S), PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO
ODONTOLÓGICO E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES.

Empresas vencedoras valor total: R$ 3.610.454,42 (três milhões e seiscentos e dez mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e dois centavos): MAIS SAÚDE
MATERIAL HOSPITALAR (17406286000102) com os lotes: 1, 3, 4, 5, 7, 9 no valor total de R$ 2.749.714,42 (dois milhões e setecentos e quarenta e nove mil e setecentos e
quatorze reais e quarenta e dois centavos). IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI (36685847000102) com os lotes: 2, 8 no valor total de R$ 773.000,00
(setecentos e setenta e três mil reais). DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS, HOSPITALARES EIRELI (26240632000116) com os lotes: 6 no valor total de R$
87.740,00 (oitenta e sete mil e setecentos e quarenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S), PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO E EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR A DEMANDA DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES.. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR (17406286000102) com
o lote 1 no valor de R$ 156.999,60 (cento e cinquenta e seis mil e novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos), lote 3 no valor de R$ 850.000,00 (oitocentos e
cinquenta mil reais), lote 4 no valor de R$ 123.499,90 (cento e vinte e três mil e quatrocentos e noventa e nove reais e noventa centavos), lote 5 no valor de R$ 624.115,00
(seiscentos e vinte e quatro mil e cento e quinze reais), lote 7 no valor de R$ 70.099,92 (setenta mil e noventa e nove reais e noventa e dois centavos) e lote 9 no valor de R$
925.000,00 (novecentos e vinte e cinco mil reais) e IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI (36685847000102) com o lote 2 no valor de R$ 398.000,00 (trezentos
e noventa e oito mil reais) e lote 8 no valor de R$ 375.000,00 (trezentos e setenta e cinco mil reais) e DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS, HOSPITALARES
EIRELI (26240632000116) com o lote 6 no valor de R$ 87.740,00 (oitenta e sete mil e setecentos e quarenta reais),

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 3 de julho de 2025

AMAURY ALVES BATISTA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS

03/07/25, 10:54 Extrato de adjudicação e homologação PE014/2025 - BNC

https://bnccompras.com/Process/AdjudicationExtractReport?param1=%5Bgkz%5DE7UcEqNKrkqTIctkqMH1HMyMX4gxAI%2Fh1K2KmHK46NDYm%2Fj0No%2FbzgIcQPnqc1vPzAVFEx6nhsMDN7gjXOCD6cujcPV… 1/1